3 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 768,60 1 537,20
4 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 2 шт. 2 973,60 5 947,20
5 RPT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W  line-interactive USB 3*IEC 1 шт. 2 620,80 2 620,80

Разом: 29 332,80
Усього найменувань 5, на суму 29 332,80 UAH
Двадцять дев'ять тисяч триста тридцять дві гривні 80 копійок

Менеджер